orçamento da Despesa, 3.a Alteração ao Plano de Investimentos e 3,"

Alteração ao Plano de Atividades Municipais);

5. Contratação de empréstimo de médio e longo prazo para a “Execução

de empreitada para a requalificação de diversas estradas e

arruamentos do concelho de Murça", até ao montante de 1.981.123,04e

(um milhão, novecentos e oitenta e um mil, cento e vinte e três euros

e quatro cêntimos);

6. Autorização para assunção de encargos plurianuais, relativo a

celebração de um contrato de prestação de serviços — “Aquisição de

serviços, em regime de Avença para Animação Cultural e Comunitária,

para integração em Equipa Multidisciplinar do PIPSB";